
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0059305/2014

Córdoba, 3

VISTO
La situación crítica planteada en expediente 0059305/2014 por la Directora

del Área Operativa, con relación a necesidad de cubrir situaciones de trabajo
mediante horas extras en virtud de existir dos personas de dicha área con licencia
por enfermedad; y

CONSIDERANDO
Que de acuerdo a lo autorizado por la Sra Decana a fojas 2 vta. se

realizaron las horas extras mínimas e imprescindibles para garantizar los
principales procesos mencionados por la Sra. Directora a fs. 2 del presente
expediente.

Que dichas horas extras fueron realizadas por personal capacitado del
área, tal lo acordado.

Que corresponde la liquidación y pago de las mismas.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Disponer el pago de horas extras por tareas desempeñadas en el
mes de diciembre 2014, en horario extraordinario al 50%, a los agentes no
docentes del Área Operativa, por el número de horas y montos brutos, que se
detallan en el anexo a la presente.

Artículo 2°: Imputar dicha erogación con cargo al Fondo Universitario vigente en
dependencia o en su defecto a recursos propios en dependencia.

Artículo 3°:Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° QO

Lie. CLAUDl

FACULTADHCD
PSICOLOGÍA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

ANEXO RD 2238
Apellido y Nombre

Gabbi Osear

Acuña Gisela

Palacios, Miryan

Cuestas, Alejandra

Legajo

40309

43755

38913

23106

Cantidad de
horas

8 (ocho)

4 (cuatro)

7,5 (siete y
medio)

10 (diez)

Monto bruto

Importe en
números

1798,80

447,24

1858,95

2997,60

Importa en letras

Un mil setecientos
noventa y ocho c/

80/100

Cuatrocientos
cuarenta y siete c/

24/100

Un mil ochocientos
cincuenta y ocho c/

95/100

Dos mil novecientos
noventa y siete c/

60/100

'lie. Olga Puente deCámano
Secretaria d* HC°

FACULTAD


